
 O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ORTOVERO 

PROVINCIA DI  SV 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
TECNICO 

N. 116 DEL 21/10/2025 REG.SERVIZIO 
N. 204 DEL 21/10/2025 REG.GENERALE 

 
OGGETTO: 

PROCEDURA DI SELEZIONE PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N. 01 "OPERATORE TECNICO ESPERTO" - NOMINA 
COMMISSIONE 

 
L’anno duemilaventicinque il giorno ventuno del mese ottobre   nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL TECNICO 

 
VISTA deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 31/03/2025 dichiarata immediatamente 
esecutiva, con la quale è stato approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 
(PIAO) 2025/2027, comprensivo del Piano Triennale del fabbisogno di personale 2025/2027, 
con riferimento al piano assunzionale per l’anno 2025; 

VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 
deliberazione G.C. n. 101 del 27.12.2020, esecutiva ai sensi di legge, e ss.mm.ii. e in 
particolare l’art. 4; 

VISTI i vigenti CC.NN.LL. del personale ascritto al ruolo dirigenziale e di quello dei livelli del 
Comparto Funzioni Locali; 

VISTA la determinazione n. 197 del 03/10/2025 con la quale si approva l’interpello per 
manifestazione di interesse ai candidati iscritti nell’elenco provinciale degli idonei “operatore 
tecnico esperto” presso la Provincia di Savona; 

PRESO ATTO che deve provvedersi in merito alla nomina della Commissione esaminatrice 
preposta alle procedure di reclutamento in atti disposta; 
 
CONSIDERATO che sono stati individuati i soggetti che costituiranno la commissione; 
 
RAVVISATA la propria competenza di provvedere in merito nell’esclusivo interesse dell’Ente; 
 

DETERMINA 
 

DI NOMINARE la commissione preposta alla predetta procedura di reclutamento a tempo 
pieno ed indeterminato come segue: 
Presidente: Geom. Rupo Andrea; 
Componenti esperti effettivi: 
Dott. Cambiano Ivano – Responsabile dell’Area Finanziaria; 
Danilo Rolando – Operatore esperto 
 

      COMUNE DI ORTOVERO - Prot 0004439 del 21/10/2025 Tit 1 Cl 7 Fasc 



Segretario effettivo commissione:  
Dott.ssa Gretha Benasso – Istruttore – Ambito Amministrazione; 
 

AVVERTE 
 

che, ai sensi del quarto comma dell’articolo 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove 
norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi), avverso il presente provvedimento è ammesso:  

• ricorso giurisdizionale al T.A.R. di Genova ai sensi dell’art. 2, lett. b) e art. 21 della L. 
1034/1971 e s.m.i. entro il termine di 30 giorni dalla data di scadenza del termine di 
pubblicazione ovvero da quello in cui l'interessato ne abbia ricevuta la notifica o ne 
abbia comunque avuta piena conoscenza;  

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 
giorni decorrenti dal medesimo termine di cui sopra ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. 
24.1.1971, n. 1199.  

 
 

 Il Responsabile del Servizio 
Geom. Rupo Andrea 

 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 204 del 21/10/2025 ; 
 
[ ] attesta  [ ] non attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi degli 
artt. 147 bis, 153 e 183 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
Ortovero, lì ___________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Geom. Rupo Andrea 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
N.  del Registro Pubblicazioni 
 
La presente determina è in corso di pubblicazione in elenco all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi con decorrenza dal  al . 
 
Ortovero , lì                                                 Il Responsabile della Pubblicazione 

Dott.ssa D’Avanzo Armanda 

 
 

 

 
 

      COMUNE DI ORTOVERO - Prot 0004439 del 21/10/2025 Tit 1 Cl 7 Fasc 


